
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Novo Hamburgo, por intermédio da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO
HAMBURGO, neste ato representada pelo seu Presidente, torna pública a realização
da  seguinte  licitação:  PROCESSO  LICITATÓRIO  nº  02/2024,  edital  nº  02/2024,
modalidade  Pregão  eletrônico,  critério  de  julgamento  menor  preço, para  constituir
objeto da presente licitação o registro de preço visando a aquisição de materiais de
limpeza,  higienização  e  utensílios,  conforme  TERMO DE REFERENCIA  e demais
exigências estabelecidas neste instrumento.

Data de início da disputa: 11/06/2024, às 14 horas -  horário de Brasília – DF.
Data limite de envio de propostas: 11/06/2024, às 12 horas - horário de Brasília –
DF.

Cópia  do  edital  e  anexos  poderá  ser  obtida  no  sítio
https://www.pregaobanrisul.com.br/. 

Novo Hamburgo, 23 de maio de 2024.

GERSON PETEFFI 
Presidente

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei Municipal Nº 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)


		2024-05-24T09:49:02-0300
	JAIME EDUARDO VIEIRA DE FREITAS:47715456004




